Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ίση με το 2% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς, που ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων είκοσι δύο ευρώ και 
εξήντα λεπτών (€3.022,60). 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 
του Ν. 4412/16, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 21 παρ. 4 του ν. 4782/2021, το ύψος της οποίας 
ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή